[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	    27 ноября 2013 года
	       №
	394

 г. Бокситогорск
	О выдвижении кандидатуры
 в состав Молодежной избирательной комиссии
Ленинградской области

 В соответствии  с подпунктом 2.4. пункта 2 Положения о Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области                           от 30 октября 2013 года №39/260, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

  1. Выдвинуть в состав Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области от Бокситогорского муниципального района кандидатуру Потапова Станислава Сергеевича, студента 1 курса Высшей школы менеджмента федерального государственного бюджетного образовательного учреждения «Санкт-Петербургский государственный университет», члена Молодежного совета при главе администрации Бокситогорского муниципального района.
                2. Решение направить в Избирательную комиссию Ленинградской области.
Глава Бокситогорского
муниципального  района                                                                     В.И. Тихонов

____________________________________________________________________

Разослано: Избирательная комиссия ЛО, Потапову С.С., в дело